
 
 

 
COMUNICATO UFFICIALE N. 3017 - ROMA 28/06/2018 

Il Giudice Sportivo Nazionale della F.I.B.S. , Dott. Silvano Filippi, nella seduta del 28/06/2018 ha omologato le gare di
seguito indicate ed ha adottato le delibere ed i provvedimenti che integralmente si riportano

Serie A2 Baseball

A) Risultati gara

GIRONE A 2° GIORNATA

Data Sigla   Risultato

23/06/2018 B00SAAAR0212 S.S.D. BOLLATE B.C. 1959 SENAGO BASEBALL 5 6

 Garbin Paolo     Vimercati Daniele Carlo     Ruocco Maria Luigia    

(errata corrige al C.U. 3016 del 27/06/2018 . rettifica nel presente C.U. 3017 del 28/6/2018))

GIRONE B 1° GIORNATA

Data Sigla   Risultato

22/06/2018 B00SAABR0112 NEW BLACK PANTHERS ASD RANGERS REDIPUGLIA 4 3

 Moretto Marco     Caringella Michele     Sojat Erika    

(errata corrige al C.U. 3016 del 27/06/2018- Rettifica nel presente C.U. 3017 del 28/06/2018)
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B) Classifiche

GIRONE A CLASSIFICA

 PG PV PP PER (%)

S.S.D. BOLLATE B.C. 1959 24 15 9 625

SENAGO BASEBALL 22 12 10 545

CAGLIARI B.C. A.S.D. 24 11 13 458

CUS BRESCIA BASEBALL ASD 23 9 14 391

A.S.D. GRIZZLIES TORINO 48 B.C. 24 7 17 292

CODOGNO BASEBALL'67 24 6 18 250

GIRONE B CLASSIFICA

 PG PV PP PER (%)

NEW BLACK PANTHERS ASD 23 18 5 783

BC CASTENASO 22 17 5 773

RANGERS REDIPUGLIA 24 15 9 625

O.M. VALPANARO ATHLETICS BOLOGNA 24 12 12 500

A.S.D. BOLZANO B.C. 24 10 14 417

TECNOVAP VERONA. 24 9 15 375
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C) Provvedimenti disciplinari

SOCIETA'

Gara B00SAABR0112
AMMENDA ALLA SOCIETA' A.S.D. RANGERS BASEBALL CLUB di € 100.00 responsabile per le false indicazioni sulle generalità
(Pedro Antonio) fornite da un coach che era stato espulso a precisa richiesta degli ufficiali di gara, in quanto l’interessato non disponeva di
numero di casacca visibile e, circostanza ancor più grave, confermate dagli altri componenti dello staff tecnico. Falsità emersa a fine gara,
non risultando nessuno con il nominativo indicato, e per effetto della quale gli arbitri sono stati costretti ad una defatigante verifica prima di
poter riuscire a risalire alla reale identità del tecnico espulso.

DIRIGENTI

Gara B00SAAAR0212
SQUALIFICA 1  giornata/e di gara a Marazzi Mauro (A.S.D. SENAGO MILANO UNITED B.C.)  espulso per aver platealmente
contestato l'operato degli ufficiali di Gara, facendo uso di linguaggio lesivo della loro onorabilità. Espulso.)

 

Il Giudice Sportivo Nazionale

Dott. Silvano Filippi
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